
UCHWAŁA NR V/40/2015
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 17 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/376/2014 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 17 czerwca 2014 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla  

przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, o których mowa w przepisach 
wydanych na podstawie art. 14a ust. 7 ustawy o systemie oświaty oraz szkół 

prowadzonych na terenie Gminy Murowana Goślina przez podmioty nie należące do 
sektora finansów publicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm) oraz art. 80 ust 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) Rada 
Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Przedszkola niepubliczne otrzymują na każdego 
ucznia z budżetu gminy dotację w wysokości 100% wydatków bieżących ponoszonych na 
jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez najbliższą gminę, z tym że na 
ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na 
niepełnosprawnego ucznia przedszkola i oddziału przedszkolnego w części oświatowej 
subwencji ogólnej otrzymanej przez gminę.

2. W § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: Niepubliczne inne formy wychowania 
przedszkolnego otrzymują na każdego ucznia z budżetu gminy dotację w wysokości 50% 
wydatków bieżących ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym 
prowadzonym przez najbliższą gminę, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 
nie niższej niż kwota przewidziana na niepełnosprawnego ucznia przedszkola i oddziału 
przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez gminę

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXXVII/376/2014 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 17 czerwca 2014 r. pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2015 r.

Podpisany Strona 1




